BOME Extraordinario nimero 61

Melilla, Jueves 17 de octubre de 2024

Pagina 1119

10

11

12

13

14

15

16

17

18

BOLETIN: BOME-BX-2024-60

FEAVEME

HIPODROMO

HISPANIDAD

INDUSTRIAL

JUVENTUD
(Nueva
Asociacion)

MARANATA

PRIMO DE
RIVERA

RASTRO
(Nueva
Asociacion)

RIO DARRO

Navidad / Semana Santa
Organizacion en colaboracion con la Viceconsejeria

TOTAL

Mantenimiento

Mobiliario

Eventos

Ramadan / Aid el Kebir

Navidad / Semana Santa

Organizacion en colaboracion con la Viceconsejeria

TOTAL

Mantenimiento

Mobiliario

Eventos

Ramadan / Aid el Kebir

Navidad / Semana Santa

Organizacion en colaboracion con la Viceconsejeria

TOTAL

Mantenimiento

Mobiliario

Eventos

Ramadan / Aid el Kebir

Navidad / Semana Santa

Organizacion en colaboracion con la Viceconsejeria

TOTAL

Mantenimiento

Mobiliario

Eventos

Ramadan / Aid el Kebir

Navidad / Semana Santa

Organizacion en colaboracion con la Viceconsejeria

TOTAL

Mantenimiento

Mobiliario

Eventos

Ramadan / Aid el Kebir

Navidad / Semana Santa

Organizacion en colaboracion con la Viceconsejeria

TOTAL

Mantenimiento

Mobiliario

Eventos

Ramadan / Aid el Kebir

Navidad / Semana Santa

Organizacion en colaboracion con la Viceconsejeria

TOTAL

Mantenimiento

Mobiliario

Eventos

Ramadan / Aid el Kebir

Navidad / Semana Santa

Organizacion en colaboracion con la Viceconsejeria

TOTAL

Mantenimiento

Mobiliario

Eventos

Ramadan / Aid el Kebir

Navidad / Semana Santa

Organizacion en colaboracion con la Viceconsejeria

TOTAL
Mantenimiento

ARTICULO: BOME-AX-2024-194
CVE verificable en https://bomemelilla.es

2.000€

0€

Hasta 6.154,66€
0€

0€

4.000€

0€

0€

0€

Hasta 4.000€
3.000€
1.000€
3.574€
2.391,80€
2.500€

1.000€
Hasta 12.465,80€
3.000€
1.000€
4.000€
2.500€
2.500€

1.000€

Hasta 14.000€
2.493,21€
1.000€

4.000€

2.500€

2.500€

1.000€

Hasta 13.493,21€
370

1.000€

4.000€

0€

2.500€

1.000€
Hasta 8.870€
1.938,04€
1.000€
2.150€
2.500€
2.500€

0€

Hasta 10.088,04
2.169€

301,94

3.021€

0€

2.500€

1.000€

Hasta 8.991,94€
1.270€

0€

0€

2.500€

2.500€

950€
Hasta 7.220€
620,96€

PAGINA: BOME-PX-2024-1119


https://bomemelilla.es/

		2024-10-17T09:46:04+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




