		Navidad / Semana Santa Organización en colaboración con la Viceconsejería	2.000€
		TOTAL	0€ Hasta 6.154,66€
		Mantenimiento	0€
		Mobiliario	0€
		Eventos	4.000€
10	FEAVEME	Ramadán / Aid el Kebir	0€
		Navidad / Semana Santa Organización en colaboración con la Viceconsejería	
			0€
		TOTAL	Hasta 4.000€ 3.000€
		Mantenimiento	1.000€
		Mobiliario   Eventos	3.574€
11	HIPÓDROMO	Ramadán / Aid el Kebir	2.391,80€ 2.500€
		Navidad / Semana Santa	2.500€
		Organización en colaboración con la Viceconsejería	1.000€
		TOTAL	Hasta 12.465,80€
		Mantenimiento	3.000€ 1.000€
		Mobiliario	4.000€
12	HISPANIDAD	Eventos Ramadán / Aid el Kebir	2.500€
	IIIOI ANIBAB	Navidad / Semana Santa	2.500€
		Organización en colaboración con la Viceconsejería	1.000€
		TOTAL	Hasta 14.000€
		Mantenimiento	2.493,21€
		Mobiliario	1.000€ 4.000€
40	INDUCTORAL	Eventos	2.500€
13	INDUSTRIAL	Ramadán / Aid el Kebir Navidad / Semana Santa	2.500€
		Organización en colaboración con la Viceconsejería	1.000€
		TOTAL	Hasta 13.493,21€
		Mantenimiento	370
		Mobiliario	1.000€ 4.000€
	JUVENTUD	Eventos	4.000€
14	(Nueva Asociación)	Ramadán / Aid el Kebir Navidad / Semana Santa	2.500€
	Asociacioni	Organización en colaboración con la Viceconsejería	1,0000
		TOTAL	1.000€ <b>Hasta 8.870€</b>
			1.938,04€
		Mantenimiento Mobiliario	1.000€
		Eventos	2.150€ 2.500€
15	MARANATA	Ramadán / Aid el Kebir	2.500€
		Navidad / Semana Santa Organización en colaboración con la Viceconsejería	0.5
		TOTAL	0€ Hasta 10.088,04
			2.169€
		Mantenimiento Mobiliario	301,94
	PRIMO DE	Eventos	3.021€ 0€
16	RIVERA	Ramadán / Aid el Kebir	2.500€
		Navidad / Semana Santa Organización en colaboración con la Viceconsejería	
			1.000€
		TOTAL	Hasta 8.991,94€ 1.270€
		Mantenimiento  Mahiliaria	0€
	RASTRO	Mobiliario   Eventos	0€
17	(Nueva	Ramadán / Aid el Kebir	2.500€ 2.500€
	Àsociación)	Navidad / Semana Santa	∠.500€
		Organización en colaboración con la Viceconsejería	950€
40	DIO DASSO	TOTAL	Hasta 7.220€
18	RIO DARRO	Mantenimiento	620,96€

BOLETÍN: BOME-BX-2024-60 ARTÍCULO: BOME-AX-2024-194 PÁGINA: BOME-PX-2024-1119 CVE verificable en <a href="https://bomemelilla.es">https://bomemelilla.es</a>